PAGE
2

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2015 года                                                                                         №  140
г.Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава административной комиссии
муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
         В соответствии с п.2 ст.2  Закона Забайкальского края  от 04.06.2009 № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае»,  решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26.06.2009 № 75 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет муниципального района решил:
1. Утвердить административную комиссию муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в новом составе:
Чепцов Роман
- заместитель руководителя Администрации Романович
муниципального района «Петровск-

Забайкальский район» по социальному

развитию, председатель комисии;

Кострова Елена
- главный специалист отдела ЖКХ,

Георгиевна
промышленности, транспорта и

территориального планирования

Администрации муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»,

                                     заместитель председателя

 административной комиссии;

-техник общего отдела
Кривицкая   Марина
Администрации муниципального района
Александровна
«Петровск-Забайкальский район», секретарь
административной комиссии;
Шестопалова Ирина
- ведущий специалист отдела экономики
Викторовна
Администрации муниципального района

                                                     «Петровск-Забайкальский район»;
Хахулина
- главный специалист   отдела

Наталья Алексеевна
по имуществу и земельным отношениям

Администрации муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»
Кузьменко Игорь                         - начальник юридического отдела

Михайлович                                  Администрации муниципального района
                                                                              «Петровск-Забайкальский район»
2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 июля 2013 года № 390.
 Глава муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

   А.И. Кузнецов